sont attribuées aux associés en représentation de leurs apports.

Lors de l’adoption de la clause de variabilité du capital aux termes 
des délibérations de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du  

21 décembre 2016, le capital social effectif s’élève à CENT QUATRE-
VINGT-NEUF MILLIONS (189 000 000) d’Euros divisé en UN MILLION 
DEUX CENT SOIXANTE MILLE (1 260 000) parts.

Les parts ont été intégralement libérées.

1.2 Capital social minimum

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire 
et financier, le montant du capital social minimum est de SEPT CENT 
SOIXANTE MILLE (760 000) Euros.

Titre 1 - Forme - Objet - Dénomination - Siège - Durée

Titre 2 - Capital Social - Parts Sociales

1.3 Capital social maximum statutaire

La Société de Gestion est autorisée par l’Assemblée Générale 
Extraordinaire du 21 décembre 2016 à fixer le capital social maximum